２０２０年８月１１日

選手・関係者・各位

全大阪Ⅱフィギュアスケート選手権大会

大 会 事 務 局

全大阪Ⅱフィギュアスケート選手権大会について

標記大会に参加申込みの選手・関係者の皆さんに別紙の通り、諸連絡をお知らせいたします。

１． 大会参加・観覧について

・今大会につきましては 1 選手につき保護者 1 名での観戦をお願い致します。

一般の観覧者をお断りさせて頂きます。

・観覧はリンク２階観客席からご覧ください。リンクサイドは関係者のみです。

・観覧中は大声を出しての応援はお控えください。

２．開館時間と入場方法について

  ・会場に入場する際は、全員（選手／コーチ／保護者／役員）２週間前より検温の記録を行ない

別紙『健康調査票』を受付にて提出していただくようお願い申し上げます。

検温の実施 及び『健康調査票』と引き換えに ID をお渡しします。

※『健康調査票』の提出無き場合は入場不可となります。（出場選手も入場できませんのでご注意ください）

  ・選手につきましては「１階スケートリンク入口」 で受付をして下さい。（控室利用は各１時間前より可）

※新型コロナウイルスの感染防止の観点から出場グループ毎に控室の利用時間・場所を指定させて

頂きます。（詳細別紙指示あり）

・保護者、インストラクターにつきましては「リンク 2 階入口」より入場して下さい。（試合開始１時間前より可）

・IDは退館する時に受付にて返却してください。

３．カテゴリーについて

下記のクラスは２つに分けました。

ジュニア選手権女子（６級・７級）

４．抽選について

各クラスの滑走順は大阪府スケート連盟役員立会の下、事前に抽選を行います。

別紙「参加選手一覧表」にて滑走順をご確認下さい。（８月２６日頃発表予定）

５．開会式・音源提出について

  開会式は行いません。

１階スケートリンク入口・受付にて、各自、競技３０分前までに音源を提出して下さい。

６．音源について

CD をご用意下さい。CDのキズが原因で音飛び、停止する場合がありますので十分に確認のうえ

提出してください。なお、不測の事態に備え、予備の媒体は直ちに音楽係に手渡しできるよう競技中

リンクサイドにご用意ください。

  音源の返却は、競技終了後、リンク 2階入口 受付にて返却いたしますので、各自忘れずに

受け取って下さい。

７．競技採点について

本大会はオフライン採点となるため、演技終了時に得点はでませんのでご注意ください。

８．表彰・閉会式について

表彰・閉会式は行いません。出場選手にディテールシートと該当者に表彰状をお渡しします。【リンク２階奥】

全てのクラスは１位～３位まで表彰状をお渡しします。

※ジュニア選手権女子（６級）は６位まで表彰状をお渡しします。

※受領後は速やかに退館して下さい。

９． 写真・ビデオ撮影について

    撮影を希望する方（親族のみ）は、リンク２階・撮影受付にて所定の用紙に必要事項を記入のうえ、ビブス

着用で指定場所（１階リンクサイド）から撮影して下さい。（フラッシュ撮影は危険ですのでご遠慮下さい。）

撮影終了後、ビブスはすぐに返却して下さい。

また、許可無く観客席からの演技中の写真、動画の撮影及び各動画配信サイト等への投稿は禁止して

おります。

１０． 参加料について

振込期間  ８月１７日（月）～２５日（火）

 りそな銀行 羽曳野（はびきの）支店

 普通‐７３７２５９５ 「大会事務局 代表 平山寿美代」（必ず選手名で振込むこと）

※参加料については要項参照

１１． その他

・進行状況により時間が前後することがあります。集合時間にご注意下さい。

・リンク２階入口の掲示板を必ずご覧ください。連絡・変更等を掲示しています。

・更衣室や観客席での荷物、貴重品の管理については各自責任をもってお願いします。

・大会期間中は月極めロッカーの利用が制限されますので利用関係者はご注意願います。

・ごみは各自、お持ち帰りにご協力下さい。

・競技会会場では新型コロナウイルス感染防止に向けた取り組みを反映して行います。

・選手及び大会参加の皆様は個々にマスクの着用、手洗い・うがいの励行、距離をとるなど自らの身を

守る行動のご協力をお願い致します。

問合せ先：大会事務局・篠田真紀子 osaka_figure@yahoo.co.jp

mailto:osaka_figure@yahoo.co.jp